Termék adatlap uponor

Uponor Ecoflex gumisapka Twin 25+32+40/140
1018245

- Két haszoncsoves vezetékhez

- Védi a csOveket a nedvességtdl és a portol

- 0,3 bar-ig viznyomas allé

- Tartalmazza az EPDM véglezard gumisapkat, a tomitést és az acél biztosité pantot

A

Leiras Uponor Ecoflex gumisapka Twin
Specifikacié

-Minden tartozék korréziéalld
Alkalmazas

- Az Uponor Ecoflex vezetékek kiegészitd termékei

Bizonyitvany

- A j6vahagyasokat a helyi felel§s személynek kell ellendriznie. -Teljesitménnyilatkozat - DWGV
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Technikai adat
Iltem no EAN

Item no GTIN
Iltem no VVS
RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Mennyiségi egység
Hossz (1)

Hossz (1)

Csomagolasi mennyiség 1
Packaging GTIN PL1

Item Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Iltem Unit Width

Miszaki dokumentumok

Dokumentumok letdltése |i|
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6414905257737
06414905257737
087856840
2282494
8360674
3010791

db
184 mm
90 mm

1
06414905437733
200

140

0,36

140
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